
Kl.IV FLETË PUNE   MATEMATIKË 
 

Tema:puna me të dhëna 
Emri e mbiemri______________________  kontrolloi ______       Prindi_______ 
 
Bëj një anketë me nxënësit e klasës.Krijo një pyetësor:Cilët janë shpezët e preferuar,duke i përmend 
;pëllumbin,biliblin,kanarinën,dallëndyshja.Nga të dhënat që do të fitosh,posht fotove të shpezëve 
sheno numrin e fituar,dhe duke ngjyrosur fushat krijo diagramin shtyllor. 
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Krijoj grafikun  shtyllor  

 

 

 

 

Me sukses              Pjesërisht    Me ndihmën e arsimtarit  


